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INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria (l)
Ordinaria
Vinculada
Receitas de Impostos e de Transferéncia de Impostos - Saude - Tesouro-E
Transferéncias Financeiras Recebidas (Il)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS
Recebimentos Extraorgcamentarios (IV)
Inscricdo de Restos a Pagar Ndo Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
RP PROCESSADOS PAGOS
Saldo do Exercicio Anterior (V)

APLICAGCOES FINANCEIRAS

TOTAL (V1) = (I+II+IHV+V)

Sé&o Miguel do Oeste, 13/12/2021

MOACIR PIROCA INACIO VUNIBALDO SCHOLZ
PRESIDENTE CONTADOR CRC/SC 15.426/0-2

3.863.275,28
4.837,96
3.858.437,32
3.858.437,32
0,00

0,00
178.337,98
0,00

0,00
175.178,98
3.159,00
983.497,66
983.497,66

5.025.110,92

Despesas Orgamentaria (VII)

Vinculada

Receitas de Impostos e de Transferéncia de Impostos - Satide - Tesouro-E

Transferéncias Financeiras Concedidas (VIll)

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS
Pagamentos Extraor¢gamentarios (X)

RP PROCESSADOS PAGOS

DEMAIS OBRIGACOES A CURTO PRAZO
Saldo para o Exercicio Seguinte (XI)

APLICACOES FINANCEIRAS

TOTAL (XII) = (VIHVIIHX+X+XI)

4.145.706,56
4.145.706,56
4.145.706,56
0,00

0,00
178.324,23
3.159,00
175.165,23
701.080,13
701.080,13

5.025.110,92



